РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Восемнадцатое  заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  18.03.2025года                              № 79                                            с.Новоселовка

	Об отмене решения Совета депутатов Новоселовского муниципального образования от 29.06.2012г. №119 «Об отсутствии необходимости разработки генерального плана»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Екатериновского районного Собрания Екатериновского муниципального района Саратовской области от 27.12.2024года №744 «Об утверждении Генерального плана Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области», Уставом  Новоселовского муниципального образования, Совет депутатов Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов Новоселовского муниципального образования от 29.06.2012г. №119 «Об отсутствии необходимости разработки генерального плана» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3.Настоящее решение обнародовать в местах обнародования и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                               В.В. Вязовов